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فال حافظ فردا سه شنبه 2 خرداد 1402&#47; نیت کنید و فالتان را بخوانید
کافی است هنگامی که بر سر دوراهی ماندهای و دودل شدهای، دست در دامان خواجه شیرازی بزنی و زیر لب آرام بگویی: «ای حافظ شیرازی، تو محرم

<;br&#47>«هر رازی، تو را به شاخ نباتت قسم میدهم که هر چه صلاح و مصلحت میبینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده ساز

به گزارش سایت خبری پرسون، با مراجعه به اشعار حافظ که سراسر امید و آرامش و توکل به خداوند هستند، به آرامش برسید و با روحیه بالا روزتان را
پشت سر بگذارید. مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می

توانید فال روزانه حافظ خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در مجله خبری پرسون مشاهده کنید.

فـال حـافـظ امروز متولدین فروردین

روی بنمای و وجود خودم از یاد ببر

خرمن سوختگان را همه گو باد ببر

ما چو دادیم دل و دیده به طوفان بلا

گو بیا سیل غم و خانه ز بنیاد ببر

تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید روزگاری است که خود را به دست تقدیر سپرده ای و می اندیشی هرچه باداباد؛ اما بدان روشی که تو انتخاب کرده ای
سودمند نخواهد بود. گرچه تو تاکنون تلاش های بسیاری کرده ای اما باز هم تلاشی مضاعف لازم است تا تو را به آنچه آرزویش را داری برساند. پس در

رفتار خود تجدیدنظر کن که صلاحت در این است.

فـال حـافـظ روزانه متولدین اردیبهشت

ای صبا نکهتی از خاک ره یار بیار

ببر اندوه دل و مژده دلدار بیار

گردی از رهگذر دوست به کوری رقیب

بهر آسایش این دیده خونبار بیار

تعبیر

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که اندوه دل و روح شما با خبر خوشی که در راه است برطرف می شود و همه چیز برای تان رنگ و بوی دیگری
می گیرد. به کوری چشم حسودان شما به تمام آرزوهای تان خواهید رسید و از قفس غم رهایی پیدا کرده و کام تان شیرین خواهد شد.

فـال حـافـظ دقیق متولدین خرداد

روزه یک سو شد و عید آمد و دل ها برخاست

می ز خمخانه به جوش آمد و می باید خواست

نوبه زهدفروشان گران جان بگذشت

وقت رندی و طرب کردن رندان پیداست



تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید دوران سختی به پایان رسیده و زمان وصال و نیل به مقصود نزدیک است. سنگ هایی که سر راهت می افتد اثری ندارد
اگر مواظب باشی. از دوستی با نامردان و منافقان پرهیز کن. عاقلانه تر فکر کن .ان شاءالله که موفقیت با توست.

فـال حـافـظ پیشگویی متولدین تیر

مطلب طاعت و پیمان و صلاح از من مست

که به پیمانه کشی شهره شدم روز الست

کمر کوه کم است از کمر مور این جا

ناامید از در رحمت مشو ای باده پرست

تعبیر

تفسیر فال حافظ شما می گوید از کسی که صلاح و مصلحت خودش را هم نمی داند امید نصیحت صحیح و کارساز نداشته باش. هیچ کس از اسرار
خداوند آگاه نیست بنابراین هرگز نباید ناامید شد و دل از رحمت پروردگار برید. از سختی ها ناامید مشو.

فـال حـافـظ با تقسیر دقیق متولدین مرداد

آن شب قدری که گویند اهل خلوت امشب است

یا رب این تاثیر دولت در کدامین کوکب است

تا به گیسوی تو دست ناسزایان کم رسد

هر دلی از حلقه ای در ذکر یارب یارب است

تعبیر

فال حافظ امروز شما نشان می دهد با توکل به خدا فقط یک قدم دیگر به رسیدن به مراد باقی است. کسی که حمایت خدا را می طلبد نباید نگران
ناکامی باشد. از طعنه حسودان مرنج و در کاری که می کنی استوار باش؛ دل قوی دار و دشمنان را دست کم مگیر.

فـال حـافـظ روزانه متولدین شهریور

معاشران گره از زلف یار باز کنید

شبی خوش است بدین قصه اش دراز کنید

حضور خلوت انس است و دوستان جمعند

و ان یکاد بخوانید و در فراز کنید

تعبیر

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که نیکبختی و سعادت از آن شماست. به خدا توکل کن که هرکه به او توکل کند بر مشکلات و سختی ها فائق
می آید. روزگار خوبی را پیش روی خواهی داشت به شرط آنکه از مصاحبت با دوستان ناباب بپرهیزی و معنای واقعی زندگی را که همان عشق و محبت

است به خوبی دریابی.

فـال حـافـظ امروز متولدین مهر

سحرم هاتف میخانه به دولتخواهی

گفت بازآی که دیرینه این درگاهی



همچو جم جرعه ما کش که ز سر دو جهان

پرتو جام جهان بین دهدت آگاهی

تعبیر

فال حافظ امروز شما نشان می دهد هنوز هم راه برگشت برایت باز است و می توانی اشتباهات گذشته را جبران کنی. تقصیر کارهایت را به گردن روزگار
نینداز . از اشتباهات درس بگیر و آنها را پلی برای پیروزی قرار بده. همه زمین می خورند اما باید ایستاد و ادامه داد تا به مقصود رسید.

فـال حـافـظ درست متولدین آبان

تنت به ناز طبیبان نیازمند مباد

وجود نازکت آزرده گزند مباد

هر آن که روی چو ماهت به چشم بد بیند

بر آتش تو بجز جان او سپند مباد

تعبیر

تفسیر فال حافظ شما می گوید از اینکه همیشه سلامت و تندرست هستی خدا را شکر نمی کنی. با اینکه ظاهرا جدی هستی اما باطنی مهربان و لطیف
داری. از چشم زخم ایمن هستی.از طعنه اطرافیان نرنج. کار خودت را انجام بده. ان شاءالله به اهداف خود خواهی رسید.

فـال حـافـظ دقیق متولدین آذر

بنفشه دوش به گل گفت و خوش نشانی داد

که تاب من به جهان طره فلانی داد

دلم خزانه اسرار بود و دست قضا

درش ببست و کلیدش به دلستانی داد

تعبیر

فال حافظ امروز شما می گوید مقدمات رسیدن به مرادت مهیا شده است. دست قضا همه چیز را روبراه کرده و درهای بسته به رویت باز می شود و
دوباره جوان می شوی و شادابی خود را به دست می آوری. فقط مواظب حریفان خود باش که این بار هم سرمایه تو را از بین نبرند. اسرارت را هم برای

کسی فاش نکن.

فال حافظ زیبای متولدین دی

صبا ز منزل جانان گذر دریغ مدار

وز او به عاشق بی دل خبر دریغ مدار

چو ذکر خیر طلب می کنی سخن این است

که در بهای سخن سیم و زر دریغ مدار

تعبیر

فال حافظ امروز شما نشان می دهد در انتظار خبری هستید که به زودی به شما خواهد رسید. به شکرانه این خبر نذرتان را ادا کنید و اگر عهد و پیمانی
بسته اید به آن عمل کنید. هر کار سختی در دنیا با اراده قوی برایتان آسان می شود.

فـال حـافـظ روز و هفته متولدین بهمن



بوی خوش تو هر که ز باد صبا شنید

از یار آشنا سخن آشنا شنید

اینش سزا نبود دل حق گزار من

کز غمگسار خود سخن ناسزا شنید

تعبیر

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد از آنجا که شما انسانی هستید که نسبت به همه اطرافیان رفتاری شایسته و بجا دارید از دیگران نیز توقعی
مشابه دارید، اما بدان که کار نیک کردن برای پاسخ نیک گرفتن نیست. تو با انجام کارهای نیک وجدان خود و خدای خود را راضی می کنی، پس غصه

عکس العمل های دیگران را مخور و در بند رفتار آنها نباش که اجر نیکوکاران با خداست.

فـال حـافـظ امروز روزانه متولدین اسفند

عیب رندان مکن ای زاهد پاکیزه سرشت

که گناه دگران بر تو نخواهند نوشت

من اگر نیکم و گر بد تو برو خود را باش

هر کسی آن درود عاقبت کار که کشت

تعبیر

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد که کار شما مربوط به خود شماست، از ایرادها و ناخشنودی های مردم و اطرافیان درمورد کاری که شروع
کرده ای ناراحت نشو و به تلاش خود ادامه بده.


